
SNADNO – RYCHLE – ČISTĚ 
Schlüter®-DITRA-HEAT PEEL & STICK

Schlüter®-DITRA-HEAT-PS Schlüter®-DITRA-HEAT-DUO-PS

SAMOLEPICÍ

PEEL & STICK

Č
. v

ýr
. 5

57
 6

77
 –

 v
yd

án
í 0

8/
23



DITRA-HEAT rychlé a snadné 
položení díky technologii  
Peel- & Stick
Pro vhodný podklad je samolepicí varianta velmi snadnou a časově i materiálově úspornou alter-
nativou ke klasickému DITRA-HEAT. Při zpracování nového DITRA-HEAT-PS (Peel & Stick) odpadá 
lepicí vrstva pod rohoží, protože výrobek je vybaven samolepicí nosnou střiží. Zpracování je snadné, 
ušetříte tak podstatnou měrou materiál i čas. Všechny ostatní funkce osvědčeného DITRA-HEAT  
zůstávají zachovány.

RYCHLE
Bez nutnosti míchání a roztírání 
lepidla na dlaždice, po položení  
okamžitě pochozí

ČISTĚ
Bez znečištění způsobeného míchá-
ním a nanášením lepidla na dlaždice, 
bez nutnosti čistit stěrky, nádoby a 
nářadí.

SNADNO
Stáhnout ochrannou folii a nalepit 
(během zpracování je možné posou-
vat, dokud nedojde k přitlačení)



Výhody na první pohled:

		 Samolepicí nosná střiž

		 Snadná a rychlá pokládka

		 Při instalaci snadno přesunutelná

		 Vhodné pro řadu podkladů (např. dřevo, potěr, beton)

		 Úspora času a materiálu

		 Okamžitě po položení pochozí

		 Separuje obklad od podkladu

		 Jednoduchá pokládka systémových topných kabelů

		 Volitelně jako DITRA-HEATDUO-PS s přídavnou  
kročejovou izolací a rychlým nahříváním

DODÁVANÉ VELIKOSTI:
Schlüter®-DITRA-HEAT-PS

Role: 12,76 x 0,98 m = 12,5 m2 
Rohož: 0,80 x 0,98 m = 0,78 m2

Schlüter®-DITRA-HEAT-DUO-PS
Role: 10,2 x 0,98 m = 10,0 m2 
Rohož: 0,80 x 0,98 m = 0,78 m2



Schlüter-Systems KG · Schmölestraße 7 · D-58640 Iserlohn 
Tel.: +49 2371 971-0 · Fax: +49 2371 971-1111 · export@schlueter.de · schlueter.cz Č

. v
ýr

. 5
57

 6
77

 –
 v

yd
án

í 0
8/

23

Více informací na:


